
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Принято на заседании Думы 28 ноября 2008 года 

№ 476-IV ДГ 

 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 27.04.2006             

№ 10-IV ДГ «О Регламенте Думы 

города Сургута» 

 

В целях совершенствования организационного обеспечения 

деятельности Думы города Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение к решению Думы города от 27.04.2006                  

№ 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции от 28.05.2008 

№ 395-IV ДГ) изменение, дополнив пункт 4 статьи 43 Регламента Думы 

города абзацем следующего содержания: 

«Принятым считается решение, получившее более 50 процентов 

голосов от числа присутствующих на заседании депутатов». 

2. Аппарату Думы города (Васильев Р.Ю.) обеспечить внесение 

изменений в конференц-систему электронного подсчета голосов. 

 

 

 

Глава города А.Л. Сидоров 


	Решение Думы города от 28.11.2008 № 476-IV ДГ

